D in libello 3 foliorum 14,5 X 20 cm ex charta confecto atque imagine in facie ornato. 
Impressum antiquum. 
Sign. Bibliotheca Academiae Scientiarum Hungaricae: RM IV 88. 

Ed. Geréb, Parasztháborúk, p. 104 (partim, Hungarice). 
Comm. Weller, Repertórium, no 868 — 871. — Kertbeny, Régi német nyomtatványok, 

no 91 — 96. — Hubay, Röplapok, no 18 et 18a. 
E in charta scripta esse videtur ex copia photographica copia haec eiusdem temporis 

simplex de uno A et B nominatorum transcripta. 
Sign. Archivum Publicum Vimariense: Ernestinisches Gesamtarchiv, Reg. B no 1586 

fol. 2 — 5 (copia saeculi superioris simplex: Archivum Publicum Bohemiae Centrale). 
Reg. Történelmi Tár 1891 p. 307. 

F in libello 4 foliorum 14,5x18,5 cm ex charta confecto et in facie imagine ornato 
impressum esse videtur ex copia photographica. 

Impressum antiquum. 
Sign. Bibliotheca Publica Monacensis: 4° H eccl. 848. 

G in libelle- 4 foliorura 14,5 X 20 cm ex charta confecto et in facie imagine ornato impres
sum esse videtur ex copia photographica. 

Impressum antiquum. 
Sign. Bibliotheca Publica Monacensis: 4° H eccl. 847 d. 
Ann. Textus hic publicatus tribus ex litteris (forte missilibus) et Christophori narratione 

confectus erat, quarum primae die 25 Maii anno 1514 iam Vindobonae fuere ac die 4 
Iunii Norenbergae, postea iterum atque iterum typis commendatae sunt. Alterae 
videlicet litterae die 16, tertiae vero die 17 Iunii Budae sunt datae, quarum et 
alterarum et tertiarum textus litteris primis iam impressis singillatim additi sunt et 
sic coniunctos textus Norembergae denuo imprimendos curavere, denique Chri
stophori narrationem, quae mortui Georgii Székely ducis insurrectorum rusticorum 
mentionem fecit, itaque post diem 15 Iulii (v. no 142) dictam textui litterarum 
utrarumque tantum superiorum inserendo omnem trium partium textum alicubi 
Germaniae typis commendavere. Cum nullas litteras quoque genuinas, sed tantum 
earum excerpta et typis separatum ac coniunctim impressata habuissemus, ideo 
visum fuit nobis textus earundem litterarum narrationisque una et extremo anno 
quasi appendicem publicare, sicut e prelo (non ut litterae missiles, sed fons narra-
tivus) postremum evenerunt, varias autem lectiones exemplorum conferre. Si 
pluribus locis — ut ordo libri solas litteras integras ac perfectas continentis exegis-
set — publicassemus, ab ingenio eiuscemodi fontis, qui scilicet in confinio fontium in 
archivis asservatorum et narrativorum versatur, deviassemus. Sic ergo faciendo 
ordini temporis simplici satisfecisse, verumtamen neglexisse omnia, quae ad integrum 
fontem pluribus ex partibus consutum attinent, videremur.